Vestre universitati notum facimus ac testamur tenore presentium litterarum nostrarum quod propter hoc in nostra presentia et iudicis viri nobilis domini de Breda ac aliorum qui de iure debuerunt interesse personaliter constitutus Henricus dictus Leest, opidanus in Hostraten, recognovit se coram nobis legitime vendidisse viris religiosis abbati et conventui Loci sancti Bernardi Cysteriensis ordinis, Cameracensis dyocesis, pro quadam summa pecunie sibi ex integro persoluta viginti solidos Lovaniensis legalis monete seu currentis in patria annui et perpetui census sive redditus, in festo beati Martini hyemalis singulis annis integraliter persolvendos, supra pratum cum fundo ac eius attinentiis Walteri dicti Sterke, opidani in Breda, situm prope Ameyde versus Montem sancte Gertrudis iuxta pratum Iohannis dicti Grauwe^d, et supra ortum ipsius Walteri, situm apud Breda inter hortum^e dicti Alegots^f et ortum filiastrum sui, predicti viginti solidi censualiter proveniunt et sumuntur, qui^g predictus Henricus Leest per monitionem iudicis domini de Breda et sententiam illorum quorum intererat de eisdem bonis iudicare coram nobis quicquid iuris in dictis bonis omnibus et singulis habebat vel in posterum habere poterat, ad opus predictorum religiosorum in manus memorati iudicis domini de Breda supportavit cum debita effestuatione resignandi, promittens ipsis viris religiosis super hiis warandiam debitam et consuetam. Et si quid in premissis defecerit, promisit fideliter adimplere predictus Henricus, cum super hoc fuerit requisitus. Quibus rite peractis, adhibitis iuris sollempnitatibus que in talibus solent adhiberi, predictus vero iudex antedictos viros religiosos in dictis bonis omnibus et singulis investivit et adheredavit per monitionem et sententiam scabinorum ac hominum feudaliū sepedictorum secundum morem et consuetudinem patrie hactenus approbatam.

In quorum omnium testimonium et memoriam sempiternam ad petitionem religiosorum et Henrici predicti sigilla nostra presentibus^h sunt appensa.

Datum anno Domini M^oi CC^o nonagesimo quarto, in vigilia Annuntiationis beate Marieⁱ.

1345

1295 juni 19

Jacob, abt, en convent van de St.-Bernardsabdij (te Hemiksem), als heren van Puurs, en Filips van Viane, heer van Rumst, als voogd van Puurs, stellen ten overstaan van onder meer Raas II van Gavere, heer

1344 ^a Evergheer C. – ^b Isaac C. – ^c Witemannus C. – ^d Grouwe C. – ^e aldus gerestaureerd B, men verwacht ortum. – ^f Alegote C. – ^g aldus gerestaureerd B, qui gewijzigd uit quo C; men verwacht een nieuwe zin met Et. – ^h hierna volgt het te verwachten litteris C. – ⁱ millesimo C. – ^j hierna volgt virginis C.